令和 4 年６⽉吉⽇
ご家族各位
                         介護⽼⼈保健施設 梅名の⾥
                             施設⻑ ⽥村 良樹

⾯会についてのお知らせ

拝啓 梅⾬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴
てをいただき、梅名の⾥ではこれまで、新型コロナウィルス罹患者なく運営することが
できております。ご家族のご理解・ご協⼒のよるものと厚く御礼申し上げます。
 当施設では、新型コロナウィルスの感染防⽌のため、タブレットを⽤いてのリモート
⾯会を実施しておりましたが、この度、7 ⽉ 1 ⽇より対⾯での⾯会を再開する運びとな
りました。⾯会に関する詳細は、下記をご確認ください。今後ともご理解ご協⼒を賜り
ますよう、宜しくお願い申し上げます。                   敬具

記

【⾯会の詳細】

曜⽇：2 階ご利⽤者 ⽉・⽊・⼟・⽇   3 階ご利⽤者 ⽕・⾦・⼟・⽇
時間：①13：00〜13：10  ②13：20〜13：30  ③13：40〜13：50

④14：00〜14：10  ⑤14：20〜14：30  ⑥14：40〜14：50
⑦15：00〜15：10  各⾯会時間は 10 分とさせていただきます。

予約：⾯会⼀週間前より予約可能です。受け付け時間は 9:00〜17:00 までとなります。
予約時に利⽤者⽒名、⾯会者⽒名、連絡先、⾯会⽅法とコロナワクチンの接種確
認をさせていただきます。（未接種の⽅がおられる場合もご相談ください。）

頻度：10 ⽇に 1 回の⽬途で予約を受け付けいたします。
⼈数：同時に⾯会可能な⼈数を 2 名までにさせていただきます。2 名以上の⾯会を

ご希望の場合はタブレットを使⽤したリモート⾯会とさせていただきます。
 ⾯会時は必ずマスクの着⽤、接触禁⽌、飲⾷禁⽌のご協⼒をお願い申し上げます。

                                   以上

※⾯会の⽅法は感染症の状況に応じて、随時変化いたします。今後は郵送でのご案内で
はなく、ホームページ⼜は、施設へ直接お問い合わせください。
ホームページアドレス： http://umenanosato.com/もしくは「梅名の⾥」で検索。
お問合せ： 介護⽼⼈保健施設 梅名の⾥ ℡ 055-977-8686（9：00〜17：00）